31 pterea defectus conditionis t non facit quem priuari, sed operatur effectu, vt pro non instituto, & non vocato habeatur, iux. l. pecuniam. ff. si cert. pet. Nam con-

ditio suspendit actum, & dispositionem, ita quod illius dies non dicatur venisse, nec cessisse pendente ipsa conditione. l. cedere diem. ff. de verb. sign. Porrò certū est, quod antequam dies successionis cedat, vocatus succedere non potest. l. cum filiofam. ff. quādo dies leg. ced.

Altera ratio est; quia si vocatus sub conditione potestatia facilis implemeti, sicuti est hæc, de qua agimus, non impletis ipsam conditionem, videtur noluisse habere, nec consequi successionem. l. 1. §. prætermittit. ver. sic. sub conditione, ff. si quis omisla causa testa. & trahunt Bart. & reliqui in l. is, qui potest in prin. ff. de acquir. hæred. vbi Iason, num. 12. scribit, quod recusans

32 implere conditionem t videtur renunciare ita quod successio defertur sequenti: & idem Iason in l. 2. col. 2. & 3. C. de instit. & substitut. & Soc. sen. in l. 1. in princ.

num. 58. ff. de vulg. & pup. substitut. Quibus rationibus satis superque intelligimus, verum esse, quod in specie scribunt Gratius in consil. 5. nu. 76. lib. 2. & Parisius in consil. 19. nu. 5. & in consil. 91. num. 56. lib. 2. & Peregrinus in tracta. de fideicommissis. art. 11. nu. 121. in-

33 stitutum, t & vocatum ad successionem, si non paruit conditioni adiecta à testatore teneri restituere non solum occupatam bonorum proprietatem, sed etiam fru-

ctus ex ea perceptos: quia si non fuisset institutus; et si non obediens dicitur institutioni, & vocationi renuciasset: sequitur necessariò dicendum, nihil penitus ex illis bonis relatis consequi, & retinere posse. Id, quod sentit & testator ipse; cum dixit; quod si à se instituti,

& substituti non confirmauerint testamentū, non gaudent rem aliquam ex suis bonis. Quod verbum, gaudient, compleat & tauri etiam fructus; sicuti post alios scripsi in consil. 352. num. 17. lib. 4. & illis accedunt. Alexan. in consil. 214. nu. 2. lib. 6. & Ruinus in consil. 222.

35 nu. 9. lib. 1. Et cum testator vsl. sit illa dictio, t aliquid, significavit, velle restituēdos esse etiam fructus, cum sit dictio, quæ verificatur in quid minimus; quemadmodum post alios scribunt Decius in l. cum quid. in secunda lectura. num. 1. ff. si certum peta. Gomez. in §. pœnales. col. 1. institu. de actio. Bellonus in consil. 13. nu. 10. & latissimè Crauettæ in consil. 294. num. 4. & in consil. 308. num. 4.

His placuit subscribere doctis. respōso prædicti illi.